
WGM.6840.01.0002.2019.MJ
D2021.08.00193

I N F O R M A C J A

o wyniku czwartego przetargu ustnego nieograniczonego w sprawie sprzedaży prawa
własności lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej, położonego
przy ul. Górnośląskiej 19/14 w Kaliszu.

Prezydent Miasta Kalisza informuje, że na dzień 4 sierpnia 2021r. został ogłoszony
czwarty  przetarg  ustny  nieograniczony w sprawie sprzedaży prawa własności  lokalu
mieszkalnego  wraz  z  udziałem  w  nieruchomości  wspólnej,  położonego  przy
ul.  Górnośląskiej  19/14  w Kaliszu.  Budynek,  w  którym znajduje  się  przedmiotowy
lokal, posadowiony jest na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków
Miasta Kalisza w obrębie geodezyjnym 043 Rogatka jako działka nr 5/2 o pow. 0,0519
ha, zapisanej w księdze wieczystej Nr KZ1A/00039592/6.

Cena  wywoławcza  prawa  własności  lokalu  mieszkalnego  wraz  z  udziałem
w  nieruchomości  wspólnej,  wynosiła  brutto  240.000,00  zł.  Nabycie  ww.  prawa
zwolnione było z podatku VAT.

Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu - 0

Liczba osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu - 0

Przetarg  zakończył  się  wynikiem  negatywnym ponieważ  nikt  do  przetargu  nie
przystąpił.

Informację tę wywiesza się w siedzibie Urzędu Miasta Kalisza na okres 7 dni, tj. od dnia
11 sierpnia 2021r. do dnia 18 sierpnia 2021r. 

Prezydent Miasta 
Kalisza

/…/
Krystian Kinastowski


	I N F O R M A C J A

